[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
                                                                 с. Дзержинское

Проект
Об отмене решения Дзержинского сельского Совета депутатов от 12.09.2019 г. № 24-149р «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества»
           На основании ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет Дзержинского района Красноярского края Дзержинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Отменить решение Дзержинского сельского Совета депутатов от 12.09.2019 г. № 24-149р «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества».

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дзержинец» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Дзержинского района.

         3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Дзержинец».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                 Ю. Л. Самусева
Глава сельсовета                                                                                        А. И. Сонич